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DA
Original @jagriql.lad

Samlevejledning

Valsespreder - Varenr. 9051872
Beskrivelse: Valsespreder til ATV

Anvendelsesomrader: Til ggdskning, spredning af f.eks. salt eller sand om vinteren eller spredning af
topdressing i haven

Tilsigtet anvendelse: Ma kun anvendes som beskrevet i vejledningen — al anden anvendelse
betragtes som forkert.
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Produktet skal samles inden brug, se vejledningen. Pa grund af produktets vaegt og starrelse
anbefales det at vaere to voksne til opgaven. Kontroller alle dele grundigt ved modtagelsen for at
sikre, at ingen dele mangler eller er beskadigede.

Denne manuals advarsler og instruktioner daekker ikke alle taenkelige situationer og
forhold. Det er vigtigt brugeren udviser almindelig sund fornuft.
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Tagriquad

SIKKERHEDSINSTRUKTIONER

Laes og forsta denne manual og dens informationer om sikkerhed, advarsler og korrekt anvendelse,
opbevaring og vedligeholdelse fgr valsesprederen tages i brug. Overholdes brugs- og
vedligeholdelsesinstruktionerne ikke, kan det medfgre alvorlig skade pa bruger og personer i
naerheden.

A ADVARSLER

e Brug aldrig valsesprederen til transport af personer og sid eller sta aldrig pa den.
e Bgrn ma ikke lege, klatre eller sta pa sprederen.

e Udskift og reparer skadede og slidte dele med det samme.

o Tjek og efterspaend alle skruer og bolte, fgr sprederen tages i brug.

e Undgad store huller og gregfter.

e Veer forsigtig pa stejle skraninger.

o Kgr altid i langsomt tempo i hardt terraen, langs vandlgb, grgfter og pa bakker.
e Brug ikke sprederen taet pa vandlgb, grgfter eller pa offentlig vej.

e Kgr aldrig hurtigere end 8 km/t.

e Veer altid forsigtig nar beholderen fyldes eller tgmmes.

e Brug kun sprederen efter havetraktorer eller ATV.

e M3 ikke anvendes efter zero-turn plaeneklippere.

e Kontroller altid at sprederen er korrekt tilkoblet til kgretgjet inden start.

A Fare for knuse- og skaereskader:

e Hold altid haender og fedder vaek fra de bevaegelige dele pa udstyret.
e Hold altid omradet der arbejdes pa ryddet.
e Beer altid sikkerhedsudstyr, sikkerhedsbriller, handsker og sikkerhedsfodtgj.
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OVERBLIK OVER UDSTYRET

1. Flowstyringshandtag
2. Beholder
3. Dak/hjul
4. Traek med nagle
5. Spredehandtag
3 MAN 9051872 DK V3
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FOR IBRUGTAGNING

Kassen indeholder fglgende:

Beholder/kasse Traekstang Stgttestaenger
(1) (1) (2)

Forbindelsesstang Flowstyringshandtag
(1) (M
Hex bolt M6x16 Hex bolt M6x50 Nylon lasemgtrik M6
(7) (2) (11)

Stor spaendeskive @6 Spandeskive @20 Stptteseparator
(1) (4) (2)
& et \
W A Y
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MONTERING

1. Lgsn de to nylon lasemgtrikker M6 fra tragten og monter derefter ophaenget pa tragten
med de to nylon lasemgtrikker M6, som vist i nedenstaende tegninger.

Loose 2V / ™
Nylon Lock ¢
Nuts M6 (\@ = Hitch
Tongue

Figure 1 Figure 2

2. Lgsn den ene nylon lasemgtrik M6 fra tragten og monter gennemstrgmningskontrol
handtaget til tragten med den. Det andet hul pa handtaget skal monteres med sekskant bolt
M6 x 16, en stor spaendeskive @6 og en nylon lasemgtrik M6. Se nedenstaende tegninger.
Bemaerk, at bolte og metrikker ikke skal spaendes endnu!

Hex B\olt M6X16

R —————————
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3. Lgsn sekskant bolten M8 x 25 og nylon ldasemgtrikken M8 fra ophaenget. Fastggr den anden
ende af gennemstrgmningskontrol handtaget til hullet i ophaenget, brug den netop fjernede
sekskant bolt M8 x 25 og nylon ldasemgtrikken M8. Se nedenstaende figur 5 og 6.

Juster gennemstrgmningskontrol handtagets position og spaend sa bolte og mgtrikker. Se

figur 4 og 6.

Loose Hex
? Bolt M8X25

Loose Nylon
Lock Nut M8

Figure 5 Figure 6

4. Lgsn den ene forbindelsesskrue fra plejlstangen. Se figur 7.
Indszet plejlstangen i hullet under gennemstrgmningskontrol handtaget og fastggr med

forbindelsesskruen. Se figur 8.
Fastggr forbindelsesskruen til enden af plejlstangen til beslaget pa indlgbet, fastggr med
nylon lasemgtrik M6. Stram ikke mgtrikkerne for fast, forbindelsesskruen skal kunne rotere.

Se figur 9 og 10.
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Loose Connect
Screw

@\
~
e
~
~
~
~

Connect Rod

Figure 7

Nylon Lock
Nut M6

djust the Connect Screw can adjust
the postion of the dodge gate.

Figure 9 Figure 10

5. Lgsn den ene nylon lasemgtrik M6 fra tragten (vist med pil) og fastggr den ene ende af den
ene stgttestang med den netop fjernede nylon lasemgtrik. Fastggr det andet hul pa
stgttestangen pa tragten ved at bruge en sekskantbolt M6 x 16 og en nylon lasemgtrik M6.
Se figur 11. Spaend ikke bolte og mgtrikker endnu.

Fastggr den anden ende af stgttestangen til ophaenget ved at bruge to sekskantbolte M6 x
16 og nylon lasemgtrik M6. Spaend ikke bolte og mgtrikker endnu. Se figur 12.

Monter den anden stgttestang pa samme made. Juster sa ophaengets og stgttestaengernes
position og spaend alle bolte og mgtrikker.

R —————————

7 MAN 9051872 DK V3
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK 6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



Tagriquad

Loose Nylo Hex Bolt

Nj , 3
Nut M6 ({M f
Hex Bolt Nylon Lock

M6X16 Nut M6

Figure 11 Figure 12

6. Pa hjulakslen indsaettes spandeskive @20, stgtteseparator, spandeskive 320 og hjul i den
reekkefglge. Bemaerk at ventilen pa hjulet skat vende udad. Se figur 13.

Veer opmaerksom pa at hullet i hjulnaven og hjulakslen er lige ud for hinanden. Fastggr
hjulet ved at bruge en sekskanstbolt M6 x 50 og en nylon lasemgtrik M6. Se figur 14.

Monter det andet hjul pa samme made.

ij*lat Washer @20

- upport Space
4 Flat Washer @20
Figure 14
Wheel
Figure 13
e
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VEDLIGEHOLDELSE OG OPBEVARING

e Tgm og renggr beholderen efter brug.

e Kontroller at daekkene har det anbefalede daktryk (30 PSI)

e Renggr og smer bevaegelige dele.

o Tjek jeevnligt alle bolte, efterspaend evt.

e [Engangom &ret bgr delene renses og smeres let.

e Brugen blank emalje spraymaling, hvis der kommer ridser eller slid pa de malede overflader.
e Qverskrid aldrig sprederens kapacitet.

Vigtigt: Hvis dele skal skiftes, brug da kun dele som svarer til producentens specifikationer. Bruges
der andet, kan det resultere i sikkerhedsrisiko og darlig drift.

Opbevaring:

e Efterlad aldrig beholderen med materiale i laengere tid.
e Fgrsprederen saettes vaek, sgrg da for at den er ren og tar. Dette vil forleenge dens levetid.

e Opbevar sprederen indendgrs eller pa anden made, sa den er beskyttet imod vind og vejr.

R —————————

9 MAN 9051872 DK V3
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK 6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




EU OVERENSTSTEMMELSESERKLARING

Tagriquad

EU OVERENSSTEMMELSESERKLARING/

EU SAMSVARSERKLARING

C€

Onginal
Fabrikant: P. Lindberg A/S
3dr. Ringwej 1
6600 Vejen
Ti 70212626
E-mail:  salg@p-lindberg.dk
CVR: 25903110

wiww. plindberg.dk

Erklazrer herved at felgende
maskine:

Valsespreder til ATV
PL varenummer 3051872

Type / model:

SP31511

Er | overensstemmelse med
felgende direktiver:

2006/4 2/EEC

Anvendte standarder og normer:

EN IS0 12100:2010
EN IS0 13854:2019
EN ISO 14120:2015
EN ISO 13857:2008

Dato og ansvarlig underskrift:

Vejend. 18-11-2024
P. Lindberg A/S

o
Duretim:

Vi forbeholder os ret til uden foregédende varsel at endre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt.

P. Lindberg A/S
TIf: 70212626
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MAN 9051872 DK V3
www.p-lindberg.dk

e-mail: salg@p-lindberg.dk



SV
Monteringsanvisning

-
(Oversattning av original dansk @ag rlquad

monteringssanvisning)

Valsspridare - Art. 9051872
Beskrivning: Valsspridare till ATV

Anvandningsomraden: For spridning av exempelvis salt eller sand pa vintern eller gédning pa
akermark.

Avsedd anvandning: Far bara anvandas som bruksanvisningen anger — all annan anvandning anses
som felaktig.

INNEHALL

SAKERHETSINSTRUKTIONER .ottt ettt e e e e e e e e e eaaeeessateeessateessnnanes 2
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UNDERHALL OCH FORVARING ...ttt e e e et e e e s e e e e e e ee e s s eae s es e seseeseseesseseenesean 9
EU-FORSAKRAN OM OVERENSSTAMMELSE ...ttt ettt eaeeeveeeeeaeeenesanene 10

Produkten maste monteras innan anvandning, se instruktionerna. Pa grund av produktens vikt och
storlek rekommenderas det att vara tva vuxna for uppgiften. Efter leverans, kontrollera alla delar
noggrant for att se till att inga delar saknas eller ar skadade.

Manualen information och instruktion tacker inte alla tdnkbara faror och situationer som
kan hdanda. Anvand alltid produkten med sunt fornuft!

R —————————
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SAKERHETSINSTRUKTIONER

Las och férsta manualen och informationen om sakerhet innan spridaren tas i bruk. Om manualen
inte foljs kan det resultera i allvarliga personskador.
Om inte anvisningen foljs kan det leda till skada for den person som anvander produkten och for
personer i dess narhet.

A Observera:

Anvand aldrig spridaren for transport av personer. Sitt eller sta aldrig pa den.
Barn ska inte leka, klattra eller sta pa spridaren.

Byt och reparera skadade delar pa en gang.

Kontrollera och efter dra alla skruvar och bultar, innan spridaren tas i bruk.
Undvik att kéra over stora hal nar spridaren anvands.

Var forsiktig med branta sluttningar.

Kor alltid i ett langsamt tempo i hard terrdng, langs vattendrag, gropar eller i backar.

Anvand inte spridaren nara vattendrag eller pa offentlig vag.

Kor aldrig fortare an 8 km/h.

Var forsiktig nar spridaren fylls pa eller toms ur.

Anvand endast spridaren efter en tradgardstraktor eller ATV.
Far inte anvandas efter en Zero turn grasklippare

Kontrollera alltid att spridaren &r korrekt kopplad innan start.

A Fara for klam- och skarskador

Hall alltid hander och fotter borta fran rorliga delar.
Hall alltid arbetsomradet rent.
Bar sdkerhetsutrustning, skyddsglasdgon, handskar och sakerhetsskor.

2
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OVERBLICK

3
4

1. Flédeshandtag

2. Behallare

3. Hjul

4. Drag med sprint

5. Spridarhandtag

R —————————
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INNAN START

Paketet innehaller féljande:

Behallare Dragstang Stodarmar

(1) (1) (2)

Hjul Anslutning Flodeshandtag
(2) (1) (1)

Hex bult M6x16 Hex bult M6x50 Lasmutter M6 .
)
(7) (2) (11)
E :r-x:-_:" "__,....- -3
|

Bricka @6 Bricka @20 Stodring
(1) (4) (2)

& = x

" / __-:4.:' _-'L .'\*-_\__.
= -:.c\ JL .

R —————————
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MONTERING

Tagriquad

@@
I
Loose 21 /
Nylon Lock ¢
Nuts M6 , ? Hitch
Tongue
Figur 1 Figur 2

Lossa de tva lasmuttrarna M6 fran behallaren (hopper), fast sedan behallaren med lasmuttrarna

M6, som visas i figur 1 och 2.

Lossa lasmuttern M6 fran behallaren och installera spaken till behallaren med den. Det andra halet

pa handtaget maste monteras med sexkantskruven M6 x 16 och en stor bricka @ 6 och lasmutter

M®6. Se bilderna nedan. Notera att bultar och muttrar inte skall dras at annul!

HEX bult M6x16

P. Lindberg
Tel: 010-209 70 50

R —————————
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Justera flodeskontrollhandtagets position och dra at bultar och muttrar.

Lossa bulten M8 x 25 och lIasmutter M8. Anslut den andra anden av flodeskontrollarmen i halet,
anvand sexkantskruven M8 x 25 och lasmutter M8. Se foljande figur 5 och 6.

Loose Hex
? Bolt M8X25

Loose Nylon
Lock Nut M8

Figur 5 Figur 6

Lossa anslutningsskruven fran vevstaken. Se figur 7.
Satt vevstaken i halet under flodeskontrollsspaken och sakra med en anslutningsskruv. Se figur 8.

R —————————
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Fast kontaktskruven till vevstaken pa fastet, fast med lasmutter M6. Dra inte at muttrarna,

forbindelseskruv maste kunna rotera. Se figur 9 och 10.

Loose Connect
Screw

@\
~
e
Ty
~
~
~

Connect Rod

Figur 7

Nonn Lock
Nut M6

jast the Connect Screw can adjust

the postion of the dodge gate.

Figur 9 Figur 10

Lossa lasmutter M6 fran magasinet (visas med pilen) och fast den ena dnden av stodstangen med
den nyligen borttagna lasmuttern. Fast det andra halet i stddstangen pa behallaren med hjalp av en
hexagon bult M6 x 16 och lasmutter M6. Se figur 11. Dra inte at bultarna och muttrarna annu.

Anslut den andra dnden av stodstangen till dragkroken med tva sexkantsbultar M6 x 16 och

lasmutter M6. Dra inte at bultarna och muttrarna annu. Se figur 12.

e
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Montera den andra stodstangen pa samma satt. Justera suspensionen och stodstangens position

och dra at alla skruvar och muttrar.

Hex Bo/lil Nylon gck
M6X16 Nut M6
Figur 11 Figur 12

P& hjulaxeln ska bricka @20, stodmuff, bricka @20 sitta i ordningen enligt figur 13. Notera att

ventilen pa hjulet ska sitta utat.

Spann fast hjulet genom att anvanda en sexkantsbult M6 x 50 och lasmutter M6. Se figur 14.

Installera det andra hjulet pa samma satt.

ﬁ%lat Washer @20

upport Space

) Flat Washer @20

Figur 14

Figur 13

e
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UNDERHALL OCH FORVARING

e To6m och rengor behallaren efter anvandning

e Kontrollera att dacktrycken har rekommenderat tryck (30 PSI)
e Rengdr och smorj alla rorliga delar

e Kontrollera och efterdra bultar och muttrar

e Engdngom aret bor alla delar smorjas.
e Anvand en blank emaljerad farg om det uppkommer skador pa axeln.

Viktigt: Om det behdvs reservdelar anvand endast delar som motsvarar producentens
specifikationer. Anvands det andra delar kan resultatet bli dalig drift och onodigt slitage.

Férvaring:

e Tom alltid ur behallaren innan foérvaring
e |nnan spridaren stélls undan, var saker pa att den ar ren och torr
e Forvara inomhus i skydd fran regn och blast.

R —————————
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EU-FORSAKRAN OM CJVERENSST@MMELSEC €

Oversittning av original dansk EU-férsikran om dverensstimmelse

Tillverkare:

P. Lindberg A/S
Sdr. Ringvej 1

DK-6600 Vejen
TIf : +45 T0212626
E-mail:

CVR: 25903110
www.p-lindberg.dk

salg@p-lindberg.dk

Hamed fdrklara att féljande
maskin:

Valsspridare
PL art. 9051872

Type / modell:

SP31511

Overensstammer med féljande
direktiv:

2006/42/EEC

Tillampade standarder och
normer:

EN IS0 12100:2010
EN IS0 13854:2019
EN IS0 14120:2015
EN ISO 13857:2008

Datum och signatur:

Vejen d. 18-11-2024
F. Lindberg A/S

|
[aal. |
[

Moriss Tl
[aretip:

Ayl r

Vi forbehaller oss ratten att utan férvarning andra tekniska parametrar och specifikationer for denna produkt.

P. Lindberg

Tel: 010-209 70 50
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DE
Montageanleitung @agriquad

(Ubersetzung von der original
danischen Montageanleitung)

Walzenstreuer — Artikelnr. 9051872
Beschreibung: Walzenstreuer fiir Quad

Einsatzbereiche: Zum Dingen und Verteilen von Salz oder Sand im Winter sowie zum Streuen von
Topdressing im Garten.

ZweckmaRige Verwendung: Darf ausschlieBlich wie in dieser Anleitung beschrieben verwendet
werden. Jegliche andere Art der Anwendung wird als falsch angesehen.

INHALT
SICHERHEITSANWEISUNGEN ...ttt ettt e ettt e e e e e e tee e e e e e e s e areeeeees 2
ELEMENTUBERSICHT .ttt ettt ettt ettt et ettt s et s s es st eas et ese s et eas et ess s eseasesensenesens 3
VOR DER INBETRIEBNAHME ...ttt ettt ettt e e e e ettt et e e e e s e bbeteeeeeeeesenanes 4
IMIONTAGE ..ttt ettt ettt e e e e e e e e bttt e e eeeeeesaabaeeteeeeeeee e nnsbeteaeeeeeesaansssaaaaeeeeesaaannes 5
WARTUNG UND LAGERUNG . ...ttt ettt ettt e e e e e e ettt e e e e e e e s st e eeaeeeeeennneeeens 9
EU-KONFORMITATSERKLARUNG ......ovievivieeeteeceeeeceeeteeeetee ettt eaene et es e s s s eaensenennesenens 10

Das Produkt muss vor der Inbetriebnahme zusammengebaut werden, siehe Anleitung. Aufgrund
des Gewichts und der GroRRe des Produkts sollte diese Aufgabe von zwei erwachsenen Personen
durchgefiihrt werden. Uberpriifen Sie bei Erhalt alle Teile sorgfiltig, um sicherzustellen, dass keine
Teile fehlen oder beschadigt sind.

Die Warnhinweise und Anweisungen dieses Handbuchs kénnen nicht alle erdenklichen
Situationen und Bedingungen beriicksichtigen. Es ist wichtig, achtsam und verninftig zu

handeln.
e
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SICHERHEITSANWEISUNGEN

Dieses Handbuch sowie die darin enthaltenen Informationen Uber Sicherheit, Warnungen, die
richtige Anwendung, Aufbewahrung und Wartung missen gelesen und verstanden werden, bevor
der Walzenstreuer in Betrieb genommen wird. Werden die Nutzungs- und Wartungsanweisungen
nicht eingehalten, kann dies zu schweren Verletzungen des Benutzers und Personen in der
Umgebung fihren.

A Warnhinweise:

Verwenden Sie den Walzenstreuer niemals zum Transport von Personen. Niemals darauf sitzen oder
stehen.

e Kinder durfen mit der Walze nicht spielen, nicht darauf klettern oder darauf stehen.

e Beschéadigte oder abgenutzte Teile missen sofort ausgetauscht oder repariert werden.

e Uberpriifen Sie alle Schrauben und Bolzen und ziehen Sie diese fest, bevor der Walzenstreuer in
Betrieb genommen wird.

e Meiden Sie grolRere Locher und Graben.

e Seien Sie auf steilen Hangen vorsichtig.

e Fahren Sie in schwierigem Gelande, an Wasserlaufen und Grdben sowie auf Hangen stets langsam.

e Verwenden Sie den Walzenstreuer nicht in der unmittelbaren Nahe von Wasserlaufen, Graben oder
auf offentlichen StralRen.

e Fahren Sie niemals schneller als 8 km/h.

e Seien Sie stets vorsichtig beim Beflllen und Entleeren des Behalters.

e Verwenden Sie den Streuer ausschliel3lich hinter einem Gartentraktor oder Quad.

e Darf nicht von Nullwendekreismahern gezogen werden.

e Uberprifen Sie vor dem Start stets, dass der Streuer korrekt ans Fahrzeug gekoppelt wurde.

A Gefahr fiir Quetsch- und Schnittverletzungen:

e Halten Sie mit Handen und FuRRen stets Abstand zu den beweglichen Teilen des Gerats.
e Der Bereich, in dem gearbeitet wird, muss stets sauber sein.
e Tragen Sie stets Sicherheitsausristung, eine Sicherheitsbrille, Handschuhe und Sicherheitsschuhe.

R —————————
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ELEMENTUBERSICHT

1. Durchflussregler
2. Behalter
3. Reifen/Rader
4. Zugvorrichtung mit Bolzen
5. Streuhebel
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VOR DER INBETRIEBNAHME

Die Box beinhaltet Folgendes:

Behélter/Box Zugstange Stltzstangen
(1) (1) (2)

Rader Verbindungsstange Durchflussregler

(2) (1) (1)

Sechskantschraube M6x16 Sechskantschraube M6x50 Nylon-Stoppmutter M6
(7) (2) (11)
- ﬁ =
E J‘-L-\:" f-'- B
[ %
Bl
GroRe Unterlegscheibe @6 Unterlegscheibe @20 StUtztrennelement
(1) (4) (2)
e i ! %
k., ~ P \__. %
I.\\; - - ;:;.:l :_:\\ )
' \J-

R —————————
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MONTAGE

1. Losen Sie die beiden M6-Nylon-Stoppmuttern vom Trichter. Montieren Sie dann die
Aufhdngung mit den beiden M6-Nylon-Stoppmuttern wie in den unten abgebildeten
Zeichnungen am Trichter.

Loose 21 / ™
Nylon Lock ¢
Nuts M6 (\@ # Hitch
Tongue

Figure 1 Figure 2

2. Losen Sie eine M6-Nylon-Stoppmutter vom Trichter und montieren Sie den Durchflussregler
mit dieser am Trichter. Das andere Loch am Hebel muss mit einer M6x16-
Sechskantschraube, einer groBen @6-Unterlegscheibe und einer M6-Nylon-Stoppmutter
befestigt werden. Siehe Abbildungen unten. Bitte beachten Sie, dass Schrauben und
Muttern noch nicht festgezogen werden diirfen!

Hex B\Olt M6X16
%, BigFlat

R —————————
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3. Losen Sie die M8x25-Sechskantschraube und die M8-Stoppmutter von der Aufhangung.
Befestigen Sie das andere Ende des Durchflussreglers am Loch der Aufhdngung. Verwenden
Sie dazu die soeben entfernte M8x25-Sechskantschraube und die M8-Stoppmutter. Siehe

Abbildungen 5 und 6 unten.

Stellen Sie die Position des Durchflussreglers ein und ziehen Sie dann Schrauben und
Muttern fest. Siehe Abbildungen 4 und 6.

Loose Hex
? Bolt M8X25

Loose Nylon
Lock Nut M8

Figure 5 Figure 6

4. Losen Sie eine Verbindungsschraube von der Pleuelstange. Siehe Abbildung 7.
Befestigen Sie die Pleuelstange am Loch unter dem Durchflussregler und befestigen Sie sie
mit der Verbindungsschraube. Siehe Abbildung 8.
Montieren Sie die Verbindungsschraube am Ende der Pleuelstange am Beschlag des
Eingangs. Mit einer M6-Nylon-Stoppmutter befestigen. Ziehen Sie die Muttern nicht zu fest
an. Die Verbindungsschrauben mussen sich drehen kdnnen. Siehe Abbildungen 9 und 10.

e
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Loose Connect
Screw

@\
~
e
~
~
~
~

Connect Rod

Figure 7

Nylon Lock
Nut M6

djust the Connect Screw can adjust
the postion of the dodge gate.

Figure 9 Figure 10

5. Losen Sie eine M6-Nylon-Stoppmutter vom Trichter (mit Pfeil markiert) und befestigen Sie
das eine Ende der Stltzstange mit der soeben entfernten Stoppmutter. Befestigen Sie das
andere Loch der Stltzstange mit einer
M6x16-Sechskantschraube und einer M6-Nylon-Stoppmutter am Trichter. Siehe Abbildung
11. Schrauben und Muttern noch nicht festziehen.

Befestigen Sie das andere Ende der Stitzstange mit zwei M6x16-Sechskantschrauben und
M6-Nylon-Stoppmuttern an der Aufhdangung. Schrauben und Muttern noch nicht festziehen.
Siehe Abbildung 12.

Die andere Stltzstange auf dieselbe Weise montieren. Stellen Sie dann die Position von
Aufhdngung und Stitzstangen ein und ziehen Sie alle Schrauben und Muttern fest.

R —————————
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Loose Nylo
Lock Nut M6

Hex Bolt

Nj , 3
Nut M6 ({M f
Hex Bolt Nylon Lock

MG6X16 Nut M6
Figure 11 Figure 12

6. An der Radachse werden eine @20-Unterlegscheibe, ein Stitztrennelement, eine weitere
@20-Unterlegscheibe und das Rad in dieser Reihenfolge montiert. Achtung — das Ventil muss
aulien sein. Siehe Abbildung 13.

Achten Sie darauf, dass das Loch an der Radnabe und die Radachse genau Ubereinander
liegen. Befestigen Sie das Rad mit einer M6x50-Sechskantschraube und einer M6-Nylon-

Stoppmutter. Siehe Abbildung 14.

Das andere Rad auf dieselbe Weise montieren.

é{?*lat Washer @20

upport Space

lat Washer @20

m

Figure 14

Wheel

Figure 13

R —————————
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WARTUNG UND LAGERUNG

e Leeren und reinigen Sie den Behalter nach der Verwendung.

e Uberpriifen Sie, ob die Reifen den empfohlenen Reifendruck (30 PSI) haben.

e Die beweglichen Teile reinigen und schmieren.

o RegelmaRig alle Schrauben kontrollieren, evtl. nachziehen.

e Einmal jahrlich sollten alle Teile gereinigt und etwas geschmiert werden.

e Verwenden Sie einen transparenten Emaille-Sprihlack, wenn Kratzer oder Abnutzungen an den
lackierten Oberflachen entstehen.

e Uberschreiten Sie niemals die Kapazitit des Streuers.

Wichtig: Verwenden Sie beim Austausch von Teilen ausschlieRlich Teile, welche den Spezifikationen
des Produzenten entsprechen. Werden andere Teile verwendet, kann dies ein Sicherheitsrisiko
darstellen und den Betrieb beeintrachtigen.

Aufbewahrung:

e Lassen Sie den Behalter niemals Uber langere Zeit hinweg mit Material gefillt stehen.

e Bevor das Gerat eingelagert wird, muss es sauber und trocken sein. Dies verlangert dessen
Lebensdauer.

e lagern Sie den Walzenstreuer stets drinnen bzw. so, dass sie vor Wind und Wetter geschitzt ist.

R —————————
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EU-KONFORMITATSERKLARUNG

EU-KONFORMITATSERKLARUNG C€

Ubersetzung von der onginal danischen EU-Konformititserkiarung

Hersteller: P. Lindberg A/S
3dr. Ringvej 1
DK-6600 Vejen
TIf - +45 70212626
E-mail: salg@p-lindberg.dk
CVR: 25903110
www.p-lindberg.dk

Hiermit wird bestatigt dass die Walzenstreuer fir Quad
folgenden FPL Artikelnummer 9051872

Maschine:

Typ / Modell: SP31511

Entspricht den folgenden 2006/42EEC
Richtlinien:

Angewandte Standards und EN /SO 127100:2010
Normen: EN/S0 13854:2019

ENISO 14120:2015
EN 50 13857:2008

Datum und Unterschrift: Vejen d. 18-11-2024
F. Lindberg A/S

Mories Tmile
Durekipe

A lbd r

Wir behalten uns das Recht vor, technische Parameter oder Spezifikationen dieses Produktes ohne vorherige Ankiindigung zu
andern.

R —————————
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Assembly Instructions @agriquad

(Translation of original Danish assembly
instructions)

Drop spreader — Item no. 9051872
Description: Tow-behind drop spreader

Areas of application: For fertilization, spreading of e.g. salt or sand in winter or the spread of top
dressing in the garden

Intended use: Use only as described in the instructions - all other uses are considered incorrect.

CONTENT

GENERAL WARNINGS ... e st aa e e e 2
CONTROLS AND FEATURES IDENTIFICATION ..ottt 3
PRE-OPERATION ettt ettt ettt ettt e e ettt e e ettt e e e ettt e e e eabaeeeeembaeeeseamnaeeeenns 4
ASSEMBLY INSTRUGCTIONS ...ttt ettt ettt ettt ettt e e ettt e e et e e e sabaeeeseamneeeeeans 5
MAINTENANCE AND STORAGE .....eeiitiee ettt ettt ettt e et e e e e e e s emnaeeeeane 8
EU DECLARATION OF CONFORMITY ..ttt ettt ettt sttt e s e e e s e e e 9

Assembly Is Required
This product requires assembly before use. See “Assembly” section for instructions. Because
of the weight and/or size of the equipment, it is recommended that another adult be present
to assist with theassembly.

INSPECT ALL COMPONENTS closely upon receipt to make sure no components are missing or
damaged.

The warnings, cautions, and instructions outlined in this instruction manual cannot cover all
possible conditions or situations that may occur. It must be understood by the operator that
common sense and caution are factors which cannot be built into this product and must be

supplied by the operator.

R —————————

1 MAN 9051872 EN V3
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




Tagriquad

GENERAL WARNINGS

READ and UNDERSTAND this manual completely before using 175|lbTow Behind Drop Spreader.
Operator must read and understand all safety and warning information, operating instructions,
maintenance and storage instructions before operating this equipment. Failure to properly
operate and maintain the aerator spreader could result in serious injury to the operator or

bystanders.

A Operation Warnings

e Do not at any time carry passengers, sit or stand on the spreader.

e Do not allow children to play on, stand upon or climb on the spreader.

e Always inspect the equipment before using to assure it is in good working condition. Replace or
repair damaged or worn parts immediately.

e Always check and tighten hardware and assembled parts before operation. Do not exceed
equipment maximum hopper capacity of 175lb.

e Avoid large holes and ditches when operating the equipment.

e Be careful when operating the aerator spreader on steep grades (hill).

e Always operate at reduce speed in rough terrain, along creeks, ditches and on hillsides. Do not
operate close to creeks, ditches and public highways.

e To avoid personal injury and/or equipment damage DO NOT EXCEED 5MPH. Always use caution
when loading and unloading the hopper.

e Only tow with recommended vehicles (Lawn/Garden Tractors and ATVs). Always refer to the vehicle
owner’s manual for proper towing.

e This equipment is not designed to be used with zero-turn mowers.

e Always secure and lock aerator spreader to the vehicle hitch before operating.

A Crush and Cut Hazards

e Always keep hands and feet clear from moving parts while operating the equipment.
e Always clear and keep work area clean when operating.
o Always wear safety gear, eye protection, gloves and work boots when operating the aerator

spreader.
R —————————
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CONTROLS AND FEATURES IDENTIFICATION

Flows Control Lever — Controls the flow of material.

Poly Hopper — Do not exceed maximum load capacity 175Ib.

)
)
3) Tires / Wheel — Do not exceed the recommended rate 30 PSI.
) Hitch — Pin-type design use only with approve vehicles.

)

Control Handle — Control the flow of spreading

R —————————
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PRE-OPERATION

Components and hardware parts:

Hopper Assembly

Hitch Tongue
1PC

Connect Rod
1PC

Tagriquad

Support Pole
2PC

Flow Control Handle
1PC

B

P. Lindberg A/S
TIf: 70212626

Sdr. Ringvej 1
DK 6600 Vejen

Hex Bolt M6X16 Hex Bolt M6X50 Nylon Lock Nut M6
7PCS 2PCS 11PCS
Big Flat Washer @6 Flat Washer @20 Support Space
1PC 4PCS 2PCS
Y J f.';%.._
' \J
R —————————
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ASSEMBLY INSTRUCTIONS

1. Loose two Nylon Lock Nuts M6 from the hopper, then attach the Hitch Tongue to the hopper using
the removed Nylon Lock Nut M6 for fixing. See Figure 1 & 2.

Nylon Loclf.’ ‘f\ .
Nuts M6 ? Hitéh
Tongue
Figure 1 Figure 2

2. Loose one Nylon Lock Nut M6 from the hopper, assemble the Flow Control Handle to the hopper

using the removed Nylon Lock Nut M6 for fixing. For the other hole on Control Handle, secure it
by using one set of Hex Bolt M6x16, Big Flat Washer @6 and Nylon Lock Nut M6. See Figure 3 &
4. DO NOT TIGHTEN THE BOLTS NUTS AT THIS STAGE.

Hex B\olt M6X16

Fm@e4'
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3. Loose the Hex Bolt M8x25 and Nylon Lock Nut M8 from the Hitch Tongue. Fix the other end of the

Flow Control Handle to the hole on Hitch Tongue, fix it by using the removed Hex Bolt M8x25 and
Nylon Lock Nut M8. See Figure 5 & 6.

Adjust the position of the Flow Control Handle, then tighten the bolts and nuts in Figure 4 & 6.

Loose Hex
r Bolt M8X25

Loose Nylon
Lock Nut M8

Figure 5 Figure 6
4.Loose one Connect Screw from the Connect Rod. See Figure 7. Insert the Connect Rod to

the hole below the Flow Control Handle fix with the Connect Screw. See Figure 8Attach
the Connect Screw on two end of Connect Rod to the Fix Bracket on Dodge Date, secure by

Nylon Lock Nut M6. Do not secure the nuts too tight, the connect screw can rotate by itself.
See Figure 9 & 10.

Loose Connect
Screw

B,

g
~
~,
%
~
~

Connect Rod

Figure 7

’ ylon Lock
Nut M6

Adjtist the Connect Screw can adjust
the postion of the dodge gate.

Figure 9 Figure 10

6 MAN 9051872 EN V3
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK 6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



Tagriquad

5. Loose one Nylon Lock Nut M6 from the hopper (show with the arrow), then fix one end of Support
Polo to the bolt on hopper, then secure the support polo with the removed Nylon Lock Nut M6. Fix
another hole on Support Polo with the hopper by using a Hex Bolt M6x16 and Nylon Lock Nut M6.
See Figure 11. Do not TIGHTEN the bolts and nuts.

Fix the other end of Support Polo to the Hitch Tongue by using two Hex Bolt M6x16 and Nylon Lock
Nut M6. Do not TIGHTEN the bolts and nuts. See Figure 12.

Assemble the other support polo in same way. Then adjust the position of Hitch Tongue and Support
Polo, then tighten all the bolts and nuts.

Nylon Lock > i
Nut M6 f’ ?
Hex Bélt Nylon Lock
M6X16 Nut M6
Figure 11 Figure 12

6. On the wheel axle, insert the Flat Washer @20, Support Space, Flat Washer 320, and Wheel by
Sequence. (Note the valve on wheel should be in outside). See Figure 13. Make sure the hole on
Wheel Hub and Wheel Axle are in alignment. Secure the wheel by using one Hex Bolt M6x50 and
Nylon Lock Nut M6. See Figure 14.

Assemble another wheel in same way.

7N q;@g:lat Washer @20

upport Space

4 Flat Washer @20

Figure 14

Wheel

Figure 13

R —————————
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MAINTENANCE AND STORAGE

MAINTENANCE

e After each use clean material out of hopper.

e Rinse/dry inside and outside of the spreader after each use.

e Before operating make sure the tires have the RECOMMENDED TIRE PRESSURE.

e Periodically check all fasteners for tightness.

e Annually clean and lightly lubricate parts.

e Use a glossy enamel spray paint to touch up scratched or worn painted metal surfaces.

e Never exceed load capacity rating of 175Ibs it will damage the spreader.

IMPORTANT:
If a part needs replacement, only use parts that meet the manufacturer’s specifications. Replacement

parts that do not meet specifications may result in a safety hazard or poor operations.

STORAGE

e Never allow material to remain in the hopper for extended periods of time.
e Before storing make sure the spreader is clean and dry for years of trouble free service.

e Store indoors or protected area during severe weather and winter months.

R —————————
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EU DECLARATION OF CONFORMITY

Transiation of the onginal Damish EU declaration of conformity

C€

Manufacturer:

P. Lindberg A/S

Sdr. Ringvej 1

DK-6600 Vejen

Phone: +45 70212626

E-mail: salg@p-lindberg.dk
CVR: 25503110

www p-lindberg.dk

Hereby declare that the following
machine:

Drop Spreader for ATV
FL item no.: 9051872

Type / model:

SP31511

Complies with the following
directives:

2006/42/EEC

Applied standards and norms:

ENISO 12100:2010
EN IS0 13854:2019
ENISO 14120:2015
EN IS0 13857:2008

Date and signature:

Vejend. 18-11-2024

We reserve the right to change the technical parameters and specifications of this product without prior notice.

P. Lindberg A/S
TIf: 70212626

9

Sdr. Ringvej 1
DK 6600 Vejen
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